
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI

Odbor právních a kontrolních činností

Bratří Venclíků 1073,198 21 Praha 9 | !Č: 00231312 | www.prahal4.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: INFZ 92/2024
Číslo jednací: UMCP14/24/141897/OPKČ/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová 
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz 
Tel: 281 005 247

Praha, 5. prosince 24

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad městské části Praha 14, Bratří Venclíků 1073, 198 21 Praha 9 (dále jen „povinný subjekt"), 
obdržel dne 25. 11. 2024 žádost, podanou podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve které jste požádal o poskytnutí informací, pro 
všechny základní školy zřizované městskou částí Praha 14, vždy jako údaj za danou základní 
školu, vždy pro školní rok 2024/2025.

1) Kapacita otvíraných prvních tříd.
2) Počet dětí, které se na dané škole dostavily k zápisu do první třídy.
3) Počet dětí, které se na dané škole dostavily k zápisu do první třídy a jejichž adresa trvalého 
pobytu patří do spádového obvodu dané školy.
4) Počet dětí, které daná škola přijala do první třídy (kterým bylo vydáno rozhodnutí o přijetí).
5) Počet dětí, které skutečně zahájily docházku do první třídy na dané škole.

Dále počty definované v bodech 2 až 5, ale pro cizí státní příslušníky, tedy:

6) Počet dětí se státním občanstvím jiným než České republiky, které se na dané škole dostavily 
k zápisu do první třídy.
7) Počet dětí se státním občanstvím jiným než České republiky, které se na dané škole dostavily 
k zápisu do první třídy a jejichž adresa trvalého pobytu patří do spádového obvodu dané školy.
8) Počet dětí se státním občanstvím jiným než České republiky, které daná škola přijala do první 
třídy (kterým bylo vydáno rozhodnutí o přijetí).
9) Počet dětí se státním občanstvím jiným než České republiky, které skutečně zahájily docházku 
do první třídy na dané škole.

Povinný subjekt poskytuje požadované informace v příloze.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí úseku kontroly a stížností OPKČ

„ , , Digitálně podepsal Soňa Mrvová
Soňa Mrvová Datum:2024.12.0S14:3S:24

-toroo1

Příloha 
Dle textu

IDENTIFIKÁTOR DATOVÉ SCHRÁNKY MČ PRAHA 14: pmabtfa BANKOVNÍ SPOJENÍ: PPF banka, a.s.
ELEKTRONICKÁ PODATELNA ÚŘADU: podatelna@prahal4.cz ČÍSLO ÚČTU: 19-9800050998/6000
INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: informace@prahal4.cz 
TELEFON INFORMAČNÍ KANCELÁŘ: 225 295 270,225 295 561

http://www.prahal4.cz
mailto:sona.mrvova@praha14.cz
mailto:podatelna@prahal4.cz
mailto:informace@prahal4.cz


pro školní rok 2024/2025 

Název školy 

Základní škola, Praha 9 - Hloubětín, Hloubětínská 700  

kolik dětí mohlo být přijato do prvních tříd

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd 

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd jiné občanství než české 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové  jiné občanství než české 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ  jiné občanství než české 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd  jiné občanství než české 

Základní škola, Praha 9 - Lehovec, Chvaletická 918  

kolik dětí mohlo být přijato do prvních tříd

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd 

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd jiné občanství než české 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové  jiné občanství než české 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ  jiné občanství než české 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd  jiné občanství než české 

Základní škola Generála Janouška, Praha 9 - Černý Most, Dygrýnova 1006/21

kolik dětí mohlo být přijato do prvních tříd

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd 

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd jiné občanství než české 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové  jiné občanství než české 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ  jiné občanství než české 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd  jiné občanství než české 

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Bří Venclíků 1140

pro školní rok 2024/2025

Název školy

kolik dětí mohlo být přijato do prvních tříd

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd 

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd jiné občanství než české 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové  jiné občanství než české 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ  jiné občanství než české 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd  jiné občanství než české 



Základní škola, Praha 9 - Kyje, Šimanovská 16, příspěvková organizace

kolik dětí mohlo být přijato do prvních tříd

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd 

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd jiné občanství než české 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové  jiné občanství než české 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ  jiné občanství než české 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd  jiné občanství než české 

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Vybíralova 964

kolik dětí mohlo být přijato do prvních tříd

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd 

počet všech dětí, které se dostavily k zápisu do prvních tříd jiné občanství než české 

počet dětí, které se dostavily k zápisu a byly spádové  jiné občanství než české 

počet dětí, které byly přijaty do prvních ročníků na základě rozhodnutí ZŠ  jiné občanství než české 

počet dětí, které opravdu nastoupily do prvních tříd  jiné občanství než české 



48
75
58
48
47
17
11
11
11

69

132

78

78

78

23

14

14

14

78
106
72
80
72
24
16
19
17

56

93

66

72

44

27

22

27

14



96
149
129
103
94
8
8
7
7

120
141
112
114
85
26
19
22
19


